

BEDANDBREAKFAST ApS

Sankt Peders Stræde 41
1453 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Gopal Sawhney
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEDANDBREAKFAST ApS
Sankt Peders Stræde 41
1453 København K

Telefonnummer: 39610405
e-mailadresse: bed@bbdk.dk

CVR-nr: 28896263
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Revisor G2 REVISION ApS
Guldagervej 61
4640 Faxe
DK Danmark

CVR-nr: 32285538
P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i bed- & breakfast virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blive et overskud på 11.467 kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Nettoresultatet for 2017 forventes at blive forbedret i forhold til 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold , som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		908.236	702.549
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-141	-204
Andre eksterne omkostninger		-527.091	-467.403
Bruttoresultat		381.004	234.942
Personaleomkostninger	1	-451.950	-443.038
Resultat af ordinær primær drift		-70.946	-208.096
Andre finansielle indtægter		1.189	2.657
Andre finansielle omkostninger		-11.689	-7.983
Ordinært resultat før skat		-81.446	-213.422
Skat af årets resultat	2	92.913	-25.892
Årets resultat		11.467	-239.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.467	-239.314
I alt		11.467	-239.314

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	-1
Materielle anlægsaktiver i alt		0	-1
Deposita		33.600	33.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.600	33.600
Anlægsaktiver i alt		33.600	33.599
Andre tilgodehavender		43.245	37.592
Tilgodehavender i alt		43.245	37.592
Likvide beholdninger		56.583	24.286
Omsætningsaktiver i alt		99.828	61.878
Aktiver i alt		133.428	95.477

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-334.975	-346.442
Egenkapital i alt		-209.975	-221.442
Gæld til banker		54.217	101.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.376	65.271
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	79.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.810	71.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.403	316.919
Gældsforpligtelser i alt		343.403	316.919
Passiver i alt		133.428	95.477

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-346.442	-221.442
Årets resultat		11.467	11.467
Egenkapital, ultimo	125.000	-334.975	-209.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	438.209	429.720
Pensionsbidrag	7.195	6.900
Andre omkostninger til social sikring	6.546	6.418
	451.950	443.038

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.918	-25.892
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	74.995	0
	92.913	-25.892

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere i selskabets ejerbog som ejede mere end 5 % af stemmerne eller mere end 5 % af anpartskapitalen: OPE Holding ApS, Sankt Peders Stræde 41 st, 1453 København K.